СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е-проект
«13» ноября  2014 года                                                                                    № 62
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 03 декабря 2013 г. № 16 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Солнечный»

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов с.п. Солнечный от 03.12.2012г. №16 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Солнечный» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 раздела 2 изложить в редакции:

«2.1. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда утверждается решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета сельского поселения от:

- акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет сельского поселения;

- межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории населенных пунктов поселений;

- безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований;

- не менее 3% от налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского  поселения, за исключением предусмотренных в абзаце 2 настоящего пункта».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2014 года.

Глава сельского поселения Солнечный                                              И.В.Наумов